
2025 年 7 月 29 日 
株式会社ヒューマックスエンタテインメント 

 
 

【お知らせ】ヒューマックスシネマポイントカード会員利用規約の一部改訂について 
 
 
平素よりヒューマックスシネマをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 
このたび、映画館ポイントカード「ヒューマックスシネマポイントカード」につきまして、
2025 年 7 月 29 日より会員利用規約の一部を改定いたします。 
 
■改定内容 
第 6 条に以下（６）の項目を追加いたしました。 
 

第 6 条 ポイントの取消・消滅 につきまして 
（６）映画館内において盗撮等の犯罪行為、不正行為、または当社が迷惑・妨害行為その

他営業の妨げとなる行為と判断した行為が確認された場合。 
 
改定後の利用規約につきましては、ホームページよりご確認・ダウンロードいただけます。 
【利用規約ダウンロード】 
https://www.humax-cinema.co.jp/wp-content/uploads/2025/07/pointcard_TOS.pdf 
 
 
今後ともお客様に快適にご利用いただける映画館づくりに努めてまいります。 
引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 
 

敬具 


